
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 5/2013  

i Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Tirsdag 22.10.2013 kl. 2000 Sted: Telefonstyremøte 

Innkalt av: Ragnar Storå 

Ordstyrer: Jan-Ottar Østring Referent: Ragnar Storå 

Deltakere: Jan-Ottar Østring,  Bjørge Pedersen, Liss-Karin Sandvik, Frode Hansen og Eva 

Kristine E. Bjørnstad. Yngve Pedersen møtte som 1. varamann. 
 

Saksliste:  

   1.  Protokoll fra styremøte 4/2012 

Protokollen er tidligere godkjent, men ble gjennomgått. 

 

 

2.  Orienteringssaker: 

Møysalen travlag, Vesterålen har fått positivt vedtak i Sortland formannskap vdr. leiekontrakt for banen på 
Jennestad. Arbeider med utarbeidelse av kontrakt og forbereder oppsetting av gjerde på banen. 

 

3.  Anleggsmidler / «Nordnorgemidlene 2013». 

Det gjenstår kr 118.000 av anleggsmidlene for 2013 som ikke er fordelt. Flere prosjekter er under 
utarbeidelse men bare Ofoten travlags prosjekt er ferdig.  Endelig fordeling skjer på styremøtet i November.  

Vedtak: Ofoten travlag innvilges kr 30.000 til grunnmur for klubbhus/varmebu ved treningsbanen. 

 

4.  Lakselv travbane 

Jan-Ottar Østring orienterte om status for prosjektet og befaringen som har funnet sted sammen med Knut 
Olav Dahl og Geir Stangeland fra DNT. Det foreligger et kostnadsoverslag for ferdigstillelse av banen for ca. 
kr 1.200.000,-. Videre finansiering av prosjektet  blir tatt opp i møte med DNT. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 

 

5.  Terminlista for 2014. 

I terminlisteforslaget er Bodø travlag tildelt lokalkjøring med premietilskudd 24.5. og 27.9.2013. 
Travlaget har imidlertid søkt om premiekjøringer 16.2. og 16.3. 2013 slik at deltakerne på lisenskurs 
i Bodø får større mulighet til å få ridd/kjørt eksamensløp. Forbundsstyret ser med stor sympati på 
dette, men det er dessverre ikke økonomisk mulig å tildele flere premiekjøringer uten å inndra 
andre løpsdager. 

Vedtak: Bodø travlag tilbys følgende ordning: Oppsatt lokalløpsdag i Bodø 27.9. tas ut av 
terminlisteforslaget. Bodø travlag tildeles registrert premiekjøring 16.2. og 16.3.2013. Bodø travlag 
får arrangementstilskudd kr 25.000 til hver av disse løpsdagene. Det gis imidlertid ikke 
premietilskudd, og løpene går i premieskala 0. 

 

6.  Møte med Bodø travlag. 

Forbundslederen orienterte om saken.  Bodø travlag har takket ja til å møte forbundet for å diskutere 
fremtidig organisering og eierskap og drift av Bodø travbane. Saken vil først bli diskutert med DNT, og det vil 
deretter bli avtalt et møte med Bodø travlag, forøvrig i fellesskap med daglig leder i Totonor, Bjørn 
Borgersen. 

 



            

  
 
 

Saksliste:  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 

7.  Eventuelt. 

Bjørge Pedersen opplyste at det har vært sonderinger mellom Sør-Varanger travlag og Tana og Varanger 
travlag med sikte på en sammenslåing av lagene. Lagene ønsker en orientering om fremgangsmåte og 
eventuelle konsekvenser – økonomisk og løpsmessig -  av en eventuell sammenslåing. Sekretæren vil 
kontakte lagene og orientere. 

Frode Hansen mente det var nødvendig med en avklaring om blant annet de økonomiske konsekvensene for 
Totonor ved en eventuell gjennomføring av prosjekt Banedrift.  Forbundslederen opplyste at prosjektlederen 
for prosjekt Banedrift , Kim Are Sveen, vil være tilstede i forbundets høstkonferanse og orientere / svare på 
spørsmål om prosjektet. 

Bjørge Pedersen opplyste at det ofte er et problem for ponniutøverne at løpsresultater ikke blir registrert i 
datasystemet for ponni. Problemet er ikke ukjent, og skyldes for en stor del at arrangørlagene ikke ser til at 
proposisjonene for ponniløpene blir rettidig innmeldt og registrert i ponnisystemet. Dette må innskjerpes 
blant travlagene og ponniutvalget. 

 

 

 

 

Ragnar Storå/sekretær 

 

 


